Приложение №2 к постановлению Президиума крайкома профсоюза от 21.04.2016 г.Пр.№6
ОБРАЗЕЦ

В Агинский районный  комитет

Профсоюза  работников

народного образования и науки РФ

(В профком СОШ №1 п.Агинское)

 (указать Ф.И.О. заявителя,
Член Профсоюза с _________,
 телефон,

должность,

название образовательного учреждения)
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас выделить  мне материальную помощь в связи с (указать основание для выплаты). Необходимые документы прилагаются: (перечислить все документы).
           Денежные средства прошу перечислить мне на расчетный счет  (Реквизиты: р/с, наименование банка, к/c, БИК)  или Денежные средства прошу выплатить мне наличными через кассу райкома (или крайкома ) профсоюза.
            На обработку персональных данных  согласен(на).
Число                                                                                                                              Подпись